[hasła: przysięga, sąd, zniewaga, wola, zgoda, zranienie]

[95] [Q]uando^a pupilli suum verum tutorem non poterint habere quousque ipsos nullus ad aliquam responsivam iudicialiter deducere [/] potest, nisi prius ad annos pervenerint pubertatis.

^a miejsce na inicjał Q

[hasła: pupil, opiekun, lata sprawne]

[96] [S]i^a vir super alterum conqueritur qui sibi aliquid ab edificaverit de suis bonis aut de hereditate hoc ille possibilius optinet qui est in possessione unica manu, nisi ipsum cum testimonio fuerit alloquitus, extunc possessor cum testibus servat, si vult.

^a miejsce na inicjał S

[hasła: skarga, dobra, dziedzictwo, spadek, posiadanie, świadek]

[97] [Q]uousque^a cives Meydenburgenses veram accionem seu responsivam tenuerint et se coram suo domino pontifice aut burgravio aut sculteto ad iusticiam exhibuerint circa civitatis ius, tunc nemo eos extra civitatem in alio iure occupare, seu contra eos agere in iudicio potest alieno.

^amiejsce na inicjał Q

[hasła: mieszczanin, Magdeburg, burgravia, właściwość sądowa, prawo miejskie]

[98] [N]ullus^a alterum impedire debet coram iudicio, postquam iudicium bannitum fuerit cum iniuria, talibus impedimentis, que ipsum impedire possint in alia querela, sicut clamore aut turpiloquiis aut certis insolenciis. Si hoc contra iusticiam fecerit, et si paciens in publico protestare poterit cum iudice et scabinis, extunc suam acquirit penam. Si contingit in iudicio castellani, tunc tria talenta demerentur, et in iudicio sculteti octo solidos. Et ubi homo suam penam acquisivit.

^amiejsce na inicjał N

[hasła: sąd wyłożony, skarga, przeszkoła, sprawiedliwość, sędzia, ławnik, nawiązka, kara sądowa, mulkta, kasztelan]

[99] [N]unc^a attendatis super eo, si advocatus aliquem impedierit in sua querela et si per iusticiam non fecerit, hoc sibi iniuste recusat. Si pro eo coram castellano aut advocate impulsatus fuerit cum testibus, extunc ipsum cum testibus evadere opportet.

^amiejsce na inicjał N

[hasła: wójt, skarga, kasztelan, sprawiedliwość, świadek]

[100] [k. 106v] [C]um^a qualicumque testimonio super iudicem querulatum fuerit, tali ipsum testimonio iudicem evadere opportebit, sive sint scabini aut alii astantes iudicio. Si autem coram iudicio bannito actum fuerit, tunc melius vinci potest testibus iure, quam testibus evadere potest. Si autem vir cedere voluerit a testimonio et ipsum inculpare pro suo scitu, de quo unica manu evadere possit. Quando querimonia coram advocate super ipsum facta fuerit pro hac causa, pro eo respondere tenetur sine mora, ita quod ibi sit iudicium bannitum, quia ipsum opportet ibi esse presentem, nisi legale impedimentum statim probare opportet. Si hoc non ostenderit et non nominaverit, et hoc per iusticiam facere denegaverit se excusare de sua iniuria, quam exercuit, et se ad iusticiam exhibere [debet], extunc condempnatus advocate in decem talentis idem scultetus et illi suum debitum, de quo negavit, fateri iusticiam, et medio illo quo non